АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от   03  октября   2023г.     № 134
с. Березовка

О признании утратившими силу
постановления

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов, Уставом Берёзовского сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области, администрация Берёзовского сельского поселения Воробьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
[bookmark: _GoBack]-  от 20.05.2016г. № 78  «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»;
-  от 29.07.2016г. № 106  «О внесении изменений в Постановление от 20.05.2016 г. № 78 «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
-  от 28.12.2017г. № 121  «О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского  поселения от 20.05.2016 г  № 78  «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»;
-  от 12.03.2020г. № 13  «О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения от 20.05.2016 г № 78 «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»;
- от 01.03.2021г. № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения от 20.05.2016 г № 78 «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;
- от 17.06.2021г. № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения от 20.05.2016 г № 78 «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;
- от 25.03.2022г. № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения от 20.05.2016 г № 78 «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;
- от 01.06.2022г. № 51 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения от 20.05.2016 г № 78 «Об утверждении административного регламента администрации Березовского  сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;
- от 09.11.2022г. № 118 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского сельского поселения от 20.05.2016 г № 78 «Об утверждении административного регламента администрации Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Берёзовского сельского поселения

                  Ю.И.Савченко